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Liikenne- ja viestintäministeriö on kutsunut kuntien, kaupunkien ja 
maakuntaliittojen edustajat valtion 2030-luvun henkilöjunaliikenteen 
hankintojen valmistelua koskevaan verkkotilaisuuteen 21.8.2025 klo 
13.00–15.00. 

Yhteisen verkkotilaisuuden jälkeen liikenne- ja viestintäministeriö 
käynnistää aluekohtaiset valmisteluryhmät mahdollisista 2030-luvun 
henkilöjunaliikenteen lisähankinnoista, mikäli alueilla on kiinnostusta ja 
valmius osallistua valtion kilpailuttaman 2030-luvun henkilöjunaliikenteen 
lisähankintoihin ja niiden rahoitukseen 2030-luvulla.  

Hallitus on kesäkuussa 2025 linjannut, että valtion 2030-luvun 
ostoliikenteen hankinnan valmistelua jatketaan nykyiseen 
ostoliikennekokonaisuuteen perustuen. Lisäksi pääministeri Petteri Orpon 
hallitus on sopinut vuosien 2026–2029 julkisen talouden suunnitelmassa, 
että henkilöjunaliikenteen käynnistämiseen välillä Tampere-Rauma 
kohdistetaan 2,5 miljoonan euron määräraha vuodesta 2027 alkaen. 
Keskusteluja on käyty myös Tornion kaupungin kanssa lisäliikenteestä 
Haaparannalle ja mikäli tämä liikenne toteutuisi nykyisen 
ostoliikennesopimuksen aikana, Haaparannan lisäliikenteen hankinta 
voitaisiin toteuttaa myös osana 2030-luvun ostoliikennekokonaisuutta 
samoin kuten edellä mainitun Rauman liikenteen hankinta. 

Liikenne- ja viestintäministeriö käynnistää yhdessä hallinnonalan virastojen 
kanssa valmistelun myös mahdollisista lisäliikenteen hankinnoista. Osana 
valmistelua käydään läpi muun muassa mahdollisen lisäliikenteen 
palvelutaso ja sen edellyttämät kalusto- ja infrainvestoinnit. Tavoitteena on, 
että vuoden 2026 alkuun mennessä on jo tiedossa valtion kilpailuttaman 
2030-luvun ostoliikenteen kokonaisuus, mukaan lukien mahdolliset uudet 
lähijunaliikenteet. Valtio ja kunnat voivat tehdä myös myöhemmin 
päätöksiä lisäliikenteistä, mutta tällöin ne kilpailutetaan erikseen ja liikenne 
voisi alkaa vasta myöhemmin kuin 1.1.2031. 

Tornion kaupungille on tullut nimeämispyyntö edustajasta 
verkkokokoukseen ja sitä mahdollisesti seuraaviin lisäliikenteiden 
valmisteluryhmiin. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus nimeää valtion 2030-luvun henkilöjunaliikenteen 
hankintojen valmistelua koskevaan verkkotilaisuuteen 21.8.2025 klo 



13.00–15.00 ja siitä mahdollisesti seuraaviin lisäliikenteen 
valmisteluryhmiin kehitysjohtaja Sampo Kangastalon. 

 
 
 

Päätös  
Hyväksyttiin.  
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